

PRO-Trans A/S

Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 71 12 55 13

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 03/02/2020



Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRO-Trans A/S Nordsøvej 15 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 71 12 55 13 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Formand Palle Raahauge Jensen Kenneth Raahauge Jensen Søren Jansen
Direktion	Finn Jul Carstensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	P. Raahauge Jensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

PRO-Trans A/S har en række forretningsområder - men alle med containermodulet som omdrejningspunkt.

PRO-Trans A/S både køber, sælger og udlejer alle former for containere, pavilloner, modulbygninger og let-vogne m.v..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, og bemærker samtidig at årets resultat er negativt påvirket i niveauet 500 t.kr. i forbindelse med konkurs hos kunder m.v.

Den forventede udvikling

Det kommende regnskabsår forventes at udvise et øget positivt resultat uden negative resultatpåvirkninger som i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.814.154	4.824
1 Personaleomkostninger	-3.315.554	-3.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.954	-124
Driftsresultat	343.646	1.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.086	52
Andre finansielle indtægter	31.057	50
Øvrige finansielle omkostninger	-207.566	-244
Resultat før skat	252.223	935
2 Skat af årets resultat	-31.322	-233
Årets resultat	220.901	702
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.901	702
Disponeret i alt	220.901	702

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.917	98
Materielle anlægsaktiver i alt	172.917	98
Anlægsaktiver i alt	172.917	98
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.545.724	10.925
Varebeholdninger i alt	9.545.724	10.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.007	1.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.036.578	1.224
Periodeafgrænsningsposter	95.520	101
Tilgodehavender i alt	3.332.105	3.115
Likvide beholdninger	30.101	871
Omsætningsaktiver i alt	12.907.930	14.911
Aktiver i alt	13.080.847	15.009

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
4 Overført resultat	6.668.446	6.447
Egenkapital i alt	8.668.446	8.447
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	339.000	399
Hensatte forpligtelser i alt	339.000	399
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	91.322	242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.322	242
Gæld til pengeinstitutter	2.244.720	3.414
Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.800	392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	728.316	1.471
Anden gæld	914.243	644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.982.079	5.921
Gældsforpligtelser i alt	4.073.401	6.163
Passiver i alt	13.080.847	15.009
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.267.200	3.577
Andre omkostninger til social sikring	48.354	46
	3.315.554	3.623
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.322	242
Årets regulering af udskudt skat	-60.000	-9
	31.322	233
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<hr/>
Kostpris 1. oktober 2018		984.062
Tilgang		150.000
		<hr/>
Kostpris 30. september 2019		1.134.062
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		886.191
Årets afskrivninger		74.954
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		961.145
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		172.917
		<hr/>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	2.000.000	6.447.545	8.447.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.901	220.901
Egenkapital 30. september 2019	2.000.000	6.668.446	8.668.446

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværende med følgende concern forbundne selskaber:

P. Raahauge Jensen A/S

ContainerCare A/S

LRJ ContainerCare AB, under afvikling

Selvskyldnerkaution er begrænset til t.kr. 7.366.

Herudover er der stillet garanti til Københavns Havn på t.kr. 172.

Virksomhedspant udgør 4 mio. kr. med sikkerhed i udestående fordringer, i varelagre samt driftsmidler m.v.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en årlig ydelse på t.kr. 162, og som tidligst udløber 1. april 2022. Leasingforpligtelserne udgør i alt t.kr. 459.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 80 00 17 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

7. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P. Raahague Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11.